

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády přístavku s terasou včetně schodiště při jižním průčelí zámku Konopiště.

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: **Konopiště**

CC-Cz/

datum: **13.09.2023**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

64907686

DIČ:

0

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

87710251

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel sledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednavatele - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazu výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH

68 540,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH - základní	68 540,00	21,00%	14 393,40
DPH - snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

82 933,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády přístavku s terasou včetně schodiště při jižním průčelí zámku Konopiště.

Objekt:

2 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Konopiště

Datum: 13.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

IPČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Canová soustava
Náklady soupisu celkem							68 540,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				68 540,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				48 540,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	45 000,00	45 000,00	
			Zařízení staveniště					
2	K	034103000	Oplocení staveniště	m	38,000	80,00	3 040,00	
	FP		Oplocení staveniště					
			10,000*18,000+10,000		38,000			
			Soubor		38,000			
3	K	034503000	Informační tabule na staveništi	komple t	1,000	500,00	500,00	
	FP		Informační tabule na staveništi					
D	VRN7		Provozní vlivy				0,00	
4	K	071103000	Provoz investora	komple t	1,000		0,00	
			Provoz investora					
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				20 000,00	
5	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	
			Denní doprava pracovníků na pracoviště					

REKAPITULACE STAVBY

NPU-01/2023

Stavba: Oprava fasády přístavku s terasou včetně schodiště při Jižním průčelí zámku Konopiště

KSC: CC-CZ:
Místo: Konopiště Datum: 13.09.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 64907686
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ: 87710251
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel shledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce.

Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazu výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH			1 133 501,34
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 133 501,34	238 035,28
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 371 536,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: NPU-01/2023

Stavba: Oprava fasády přístavku s terasou včetně schodiště při jižním průčelí zámku Konopiště

Místo: Konopiště

Datum: 13.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 133 501,34	1 371 536,62
1	Oprava fasády přístavku s terasou	1 064 961,34	1 288 603,22
2	Vedlejší a ostatní náklady	68 540,00	82 933,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády přístavku s terasou včetně schodiště při jižním průčelí zámku Konopiště

Objekt:

1 - Oprava fasády přístavku s terasou

KSO:

Místo: **Konopiště**

CC-Cr

Datum: **13.09.2023**

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: **64907686**

DIČ: **0**

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ: **87710251**

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (informace z tzv. úvodních katalogů) jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS. Výkaz výměr nemusí být úplný, ani vyčerpávající. Pokud Zhotovitel sledá nezbytně nutným doplnit další položky do výkazu výměr, pak lze tak učinit pouze se souhlasem zástupce Objednatel - na tuto skutečnost pak Zhotovitel přehledně upozorní v průvodním dopise k nabídce. Upozorňujeme, že nabídku lze odpovědně zpracovat pouze na základě kompletní dokumentace, tzn. průvodní a souhrnné části dokumentace, příslušné textové a výkresové části, výkazů výměr. Tento dokument byl vytvořen z výkresové a textové dokumentace projektu.

Cena bez DPH

1 064 961,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DP - základní	1 064 961,34	21,00%	223 641,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 288 603,22

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava fasády přístavku s terasou včetně schodiště při jižním průčelí zámku Konopiště

Objekt:

1 - Oprava fasády přístavku s terasou

Místo: Konopiště

Datum: 13.09.2023

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 064 961,34	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				993 690,14	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				125 000,00	
1	K	311271126R01	Příprava podloží pod žulovým schodištěm, vyzdění podepření betonovými cihlami	komple t	1,000	125 000,00	125 000,00	
PF			Příprava podloží pod žulovým schodištěm, vyzdění betonovými cihlami					
D	4		Vodorovné konstrukce				142 000,00	
2	K	434191421R01	Osazení schodišťových stupňů žulových	ks	10,000	10 300,00	103 000,00	
			Osazení schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár dočasným zakrytím stupnic prkýny na desku					
3	K	438234216R01	Osazení pískovcových prvků zábradlí	ks	15,000	2 600,00	39 000,00	
			Osazení pískovcových prvků zábradlí					
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 059,60	
4	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	40,598	100,00	4 059,60	CS ÚRS 2023 02
PF			Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně později jeho odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
			Východní strana					
			(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2		5,671			
			(2,800*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2		7,171			
			Mezisoučet		12,742			
			Jižní strana					
			((2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)*3		16,712			
			Mezisoučet		16,712			
			Západní strana					
			((2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2)*2		11,142			
			Mezisoučet		11,142			
			Součet		40,598			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 10 239,84	
5	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížením do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m	m2	175,500	85,00	14 917,50	CS ÚRS 2023 02
			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami a provozním zatížením š. 3 do 200 kg/m2 šířky š. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m montáž					
			(7,200+9,000+7,200)*7,500		175,500			
			Součet		175,500			
6	K	941111231	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m za každý den použití	m2	8 775,000	1,20	10 530,00	CS ÚRS 2023 02
			Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami a provozním zatížením š. 3 do 200 kg/m2 šířky š. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
			175,500*50		8 775,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
7	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š od 1,2 do 1,5 m v do 10 m Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami a provozním zatížením š. 3 do 200 kg/m2 šířky š. W12 od 1,2 do 1,5 m, výšky výšky do 10 m demontáž	m2	175,500	52,00	9 126,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken montáž	m2	175,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za každý den použití Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken příplatek k ceně za každý den použití	m2	8 775,000	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
			175,500*50 Součet		8 775,000 8 775,000			
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken Síť ochranná zavěšená na konstrukci lešení z textilie z umělých vláken demontáž	m2	175,500	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
11	K	949111111	Montáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m montáž	sada	2,000	1 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2023 02
			<i>Poznámka k položce: Zdi, schodiště</i>					
12	K	949111811	Demontáž lešení lehkého kozového trubkového v do 1,2 m Lešení lehké kozové trubkové o výšce lešeníové podlahy do 1,2 m demontáž	sada	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2023 02
13	K	963021433R01	Demontáž části pískovcového zábradlí po obou stranách prvního ramene Demontáž části pískovcového zábradlí po obou stranách prvního ramene	ks	14,000	2 000,00	28 000,00	CS ÚRS 2023 02
14	K	963021433R02	Rozebrání prasklého madla v horní části kamenného zábradlí a jeho slepení Rozebrání prasklého madla v horní části kamenného zábradlí a jeho slepení	ks	1,000	9 200,00	9 200,00	
15	K	963022819R01	Demontáž kamenných schodišťových stupňů žulového schodiště pro další použití Demontáž kamenných schodišťových stupňů žulového schodiště pro další použití	ks	10,000	2 500,00	25 000,00	
			První rameno schodiště 8		8,000			
			Druhé rameno schodiště 2		2,000			
			Součet		10,000			
16	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	10,000	250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 02
			Podesty z teraca 2,000*3,000 2,000*2,000		6,000 4,000			
			Součet		10,000			
17	K	985131111R01	Očištění pískovce pomocí tlakové vody a přípustnými chemickými prostředky, včetně ručního čištění vhodnými nástroji Očištění pískovce pomocí tlakové vody a přípustnými chemickými prostředky, včetně ručního čištění vhodnými nástroji	m2	72,154	1 500,00	108 231,00	
			Východní strana 6,000*5,500 "odpočet otvorů" -(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2 -(2,800*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2		33,000 -5,571 -7,171			
			Mezisoučet Jižní strana 8,500*5,500 "odpočet otvorů" -(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2*3		20,258 46,750 -16,712			
			Mezisoučet Západní strana 6,000*5,500 "odpočet otvorů" -(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2*2		30,038 33,000 -11,142			
			Mezisoučet Součet		21,858 72,154			
18	K	985131111R02	Čištění kamenného zábradlí pískovec za pomoci tlakové vody a přípustnými chemickými prostředky Čištění kamenného zábradlí pískovec za pomoci tlakové vody a přípustnými chemickými prostředky	m2	28,070	2 250,00	63 157,50	
			14,000*1,000*2		28,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
			$(0,125 \cdot 14) \cdot 2$		3,500			
			$0,620 \cdot 0,250 \cdot 14$		2,170			
			$0,500 \cdot 0,200 \cdot 14$		1,400			
			<i>Součet</i>		<i>28,070</i>			
19	K	985131311R01	Očištění soklové části řízení ze žuly za pomoci tlakové vody a přípustnými chem prostředky Očištění soklové části řízení ze žuly za pomoci tlakové vody s přípustnými chem prostředky	m2	43,500	1 100,00	47 850,00	
			$(6,000 + 8,000 + 4,000) \cdot 2,000$		36,000			
			$3,000 \cdot 1,500 / 2 \cdot 2$		4,500			
			$2,000 \cdot 1,500$		3,000			
			<i>Součet</i>		<i>43,500</i>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	985142111R01	Vysekání spojovací hmoty a očištění spár pískovcového zdiva	m2	72,154	560,00	40 406,24	
			Vysekání spojovací hmoty a očištění spár pískovcového zdiva					
			Východní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)$		-5,571			
			$-(2,800*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)$		-7,171			
			Mezisoučet		20,258			
			Jižní strana					
			8,500*5,500		46,750			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)*3$		-16,712			
			Mezisoučet		30,038			
			Západní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)*2$		-11,142			
			Mezisoučet		21,858			
			Součet		72,154			
21	K	985142111R02	Očištění spár od maltovin pískovcového zábradlí		28,070	850,00	23 859,50	
			Očištění spár od maltovin pískovcového zábradlí					
			14,000*1,000*2		28,000			
			$-(0,125*14)*2$		-3,500			
			0,620*0,250*14		2,170			
			0,500*0,200*14		1,400			
			Součet		28,070			
22	K	985142112R01	Vysekání spojovací hmoty a očištění spár žulového zdiva soklu	m2	43,500	650,00	28 275,00	
			Vysekání spojovací hmoty a očištění spár žulového zdiva soklu					
			$(6,000+8,000+4,000)*2,000$		36,000			
			$3,000*1,500/2*2$		4,500			
			$2,000*1,500$		3,000			
			Součet		43,500			
23	K	985221111R01	Výplň pískovce umělým kamenem doplnění tvarů u rizalitu v obloucích pod římsou na obvod stěně	m2	72,154	900,00	64 938,60	
			Výplň pískovce umělým kamenem doplnění tvarů u rizalitu v obloucích pod římsou na obvod stěně					
			Východní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)$		-5,571			
			$-(2,800*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)$		-7,171			
			Mezisoučet		20,258			
			Jižní strana					
			8,500*5,500		46,750			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)*3$		-16,712			
			Mezisoučet		30,038			
			Západní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)*2$		-11,142			
			Mezisoučet		21,858			
			Součet		72,154			
24	K	985221112R01	Doplnění zdiva soklu kamenem do aktivované malty	m2	29,000	1 500,00	43 500,00	
			Doplnění zdiva soklu kamenem do aktivované malty					
			$(8,500+6,000)*2,000$		29,000			
			Součet		29,000			
25	K	985222111R01	Čištění žulových stupňů	ks	14,000	600,00	8 400,00	
			Čištění žulových stupňů					
26	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	72,154	450,00	32 469,30	CS ÚRS 2023 02
			Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy do 6 m					
			Práce: Pískovec - úprava stěny, CS 85,32111					
			Pískovec					
			Východní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)$		-5,571			
			$-(2,800*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)$		-7,171			
			Mezisoučet		20,258			
			Jižní strana					
			8,500*5,500		46,750			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)*3$		-16,712			
			Mezisoučet		30,038			
			Západní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			"odpočet otvorů"					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2/2)*2$		-11,142			
			Mezisoučet		21,858			
			Součet		72,154			
27	K	985231111R01	Spárování pískovcového zábradlí aktivovanou maltou	m2	28,070	560,00	15 719,20	
			Spárování pískovcového zábradlí aktivovanou maltou					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	K	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou dělíky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	43,500	600,00	26 100,00	CS ÚRS 2023 02
			Žulový sokl (6,000+8,000+4,000)*2,000 3,000*1,500/2*2 2,000*1,500 Součet 36,000 4,500 3,000 43,500					
29	K	985241110R01	Zpevnění zdegradovaných částí zdiva Zpevnění zdegradovaných částí zdiva	komple t	1,000	15 000,00	15 000,00	
			oc.šláru zdiva					
30	K	985241110R02	Zpevnění zdegradovaných částí pískovcového zábradlí Zpevnění zdegradovaných částí pískovcového zábradlí	komple t	1,000	5 000,00	5 000,00	
31	K	985312114R01	Doplnění žulových stupňů tmelem Doplnění žulových stupňů tmelem	komple t	1,000	1 000,00	1 000,00	
32	K	985312114R02	Doplnění žulového soklu tmelem Doplnění žulového soklu tmelem	komple t	1,000	32 000,00	32 000,00	
33	K	985324111R01	Odsolování za pomoci buničiny v homích partiích pískovce pod římsou Odsolování za pomoci buničiny v homích partiích pískovce pod římsou	m2	16,400	2 900,00	47 560,00	
			skutečného stavu pískovce (6,000+8,500+6,000)*0,800 Součet 16,400 16,400					
34	K	985421141R01	Injektáž trhlín schodišťových podestí aktivovanou cementovou maltou včetně vrstů Injektáž trhlín schodišťových podestí aktivovanou cementovou maltou včetně vrstů	m	1,500	3 000,00	4 500,00	
	D	997	Přesun sutě				3 826,90	
35	K	997013601	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziakládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziakládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,792	300,00	537,60	CS ÚRS 2023 02
36	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziakládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km započítý 1 km přes 1 km	t	16,128	0,00	0,00	CS ÚRS 2023 02
			1,792*9 "Přepočtené koeficientem množství		16,128			
37	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) smíšeného stavebního a demoličního znečištěného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,778	1 850,00	3 289,30	CS ÚRS 2023 02
	D	998	Přesun hmot				8 563,80	
38	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí ze železa, cihel, tvádic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	85,638	100,00	8 563,80	CS ÚRS 2023 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				71 271,20	
	D	764	Konstrukce klempířské				1 275,00	
39	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	2,500	100,00	250,00	CS ÚRS 2023 02
40	K	764004863R01	Demontáž kotlíku k dalšímu použití Demontáž kotlíku k dalšímu použití	ks	1,000	150,00	150,00	
41	K	764501108R01	Zpětná montáž kotlíku ke kruhovému svodu Zpětná montáž kotlíku ke kruhovému svodu	kus	1,000	500,00	500,00	
42	K	764508131	Montáž kruhového svodu Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	2,500	150,00	375,00	CS ÚRS 2023 02
	D	773	Podlahy z litého teraca				35 300,00	
43	K	773512919R01	Oprava podlahy z přírodního litého teraca	kus	1,000	35 300,00	35 300,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Oprava podlahy z přírodního dřevěho teraca					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D		783	Dokončovací práce - nátěry				34 696,20	
44	K	783826605R01	Patinače pískovcových partií obvodová stěna	m2	72,154	300,00	21 646,20	
	Pf		Patinače pískovcových partií obvodová stěna					
			Východní strana					
			6,000*5,500		33,000			
	v		'odpočet otvorů'					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2$		-5,571			
			$-(2,800*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2$		-7,171			
	v\		Mezisoučet		20,258			
			Jižní strana					
			8,500*5,500		46,750			
			'odpočet otvorů'					
	v		$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2$		-16,712			
			Mezisoučet		30,038			
			Západní strana					
			6,000*5,500		33,000			
			'odpočet otvorů'					
			$-(2,000*2,000)+(3,1415*(1,000)^2)/2$		-11,142			
			Mezisoučet		21,858			
	v\		Součet		72,154			
45	K	783826605R02	Patinače partií žulového soklu	m2	43,500	300,00	13 050,00	
			Patinače partií žulového soklu					
			$(6,000+8,000+4,000)*2,000$		36,000			
			$3,000*1,500/2*2$		4,500			
			2,000*1,500		3,000			
	v\		Součet		43,500			